[image: ]

О создании таможенного органа Агентства таможенного контроля Республики Казахстан и налогового органа Министерства финансов Республики Казахстан
Постановление Правительства Республики Казахстан от 24 апреля 2002 года N 469

Сноска. Заголовок - в редакции постановления Правительства РК от 14 апреля 2003 г.

 N 357

 .

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Создать на период функционирования специальной экономической зоны "Астана - новый город" государственные учреждения "Таможня "Астана - жана кала" Агентства таможенного контроля Республики Казахстан" (далее - Таможня) и "Налоговый комитет "Астана - жана кала" Министерства финансов Республики Казахстан" (далее - Комитет).

<*>

      Сноска. В пункт 1 внесены изменения - постановлением Правительства РК от 14 апреля 2003 г.

 N 357

 .

      2.

(Пункт 2 исключен - постановлением ПРавительства РК от 2марта 2005 г.

 N 194

 )

      3. Министерству государственных доходов Республики Казахстан в установленном законодательством порядке в месячный срок обеспечить регистрацию Таможни и Комитета в органах юстиции и принять иные меры, вытекающие из настоящего постановления.

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Премьер-Министр

     Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14